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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale Emilia Romagna

Bologna, 24 novembre 2017
Prot. 376/17

Spett.le
FIDAL

Ufficio Statistiche

Oggetto: PROGETTO QUALITA’-CONTINUITA’ 2017

MASCHI
CLASS. CODICE

1

Ul N

MOO52
PRO6G8
BOO00O7
BO014
RE105
PC0O84

FEMMINE
CLASS. CODICE

OO U~ W =

PRO68
MOO052
RE105
RA093
BOO008
PC084
FE378
MO497
BO506

Cordiali saluti.

Di seguito riportiamo le classifiche provvisorie regionali:

SOCIETA’

A.S. LA FRATELLANZA 1874

CUS PARMA

S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOLOGNA
ATL. IMOLA SACMI AVIS

G.S. SELF ATL. MONTANARI & GRUZZA
ASD ATL. PIACENZA

SOCIETA’

CUS PARMA

A.S. LA FRATELLANZA 1874

G.S. SELF ATL. MONTANARI & GRUZZA
ATL. LUGO

C.U.S. BOLOGNA ASD

ASD ATL. PIACENZA

ATL. ESTENSE

MODENA ATLETICA

ASD PONTEVECCHIO BOLOGNA

Simona Bulgarelli
Segretario FIDAL Emilia Romagna

Con la presente si trasmettono i moduli di autocertificazione relativi all’'oggetto.

PUNTI
7749.0
7629.5
7537.0
7277.0
6805.0
6532.0

PUNTI
8808.0
8054.0
6958.0
6789.0
6617.5
6125.0
5646.0
5191.0
4950.0
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